natalizia unico e sostenibile. Questa iniziativa non solo arricchirà l'estetica cittadina, ma 
contribuirà anche al benessere sociale ed economico della comunità. 

Prezzo complessivo dei lavori a Voi Riservato comprensivo di installazione, manutenzione e 
smontaggio € 11.000,00 (diconsi euro undicimila/00) IVA compresa 

Cardito, 12/12/2025

Relazione sul Piano di Illuminazione Natalizia 2025 per il Comune di Afragola 5 

Piazza Gianturco : Posa Albero da 13 MT d'altezza con luci led Oro, struttura di fattura 
artigianale, soluzione perfetta per creare un'atmosfera festosa e indimenticabile.

[...]

installazione e noleggio; 
c) Smontaggio e trasporto al sito proprietario. 

Così come illustrato nell’offerta tecnica allegata alla presente. 

Si prevede l’utilizzo di alimentazione punti di fornitura già 
preesistenti.  

Prezzo complessivo dei lavori € 11.000,00 (diconsi euro 
undicimila/00) IVA compresa. 

Nella suddetta offerta sono compresi tutti i materiali ed 
apprestamenti previsti nessuno escluso. 

Ulteriori lavorazione richieste della Committenza saranno 
quantificate a misura e/o in economia, previo la preventiva 

definizione dei prezzi qualora non presenti in appalto e la